
Il servizio autobus tra le Colline del Prosecco 
Conegliano-Valdobbiadene, patrimonio UNESCO.  
Un viaggio sostenibile alla scoperta  
del paesaggio, tra borghi, natura ed eventi.

Il biglietto intera rete 1Day Card 
è acquistabile anche dal tuo 
telefono con MOMUP (dalla 
home scegli il tasto: Biglietti 
turistici). Acquista prima del 
viaggio e convalida il biglietto  
al momento della salita  
cliccando il tasto “attiva”.

The whole network ticket 1Day 
Card can also be purchased 
from yourphone with MOMUP 
(from the home click the button : 
Tourist tickets). Purchase before 
the trip and validate the ticket 
upon boarding by clicking the 
“activate” button.

Biglietti e tariffe: 

I biglietti sono validi sull’intera 
rete dei servizi MOM e su 
Prosecco Hills Link.
Card 1 Giorno: tariffa: 15 € 
Valido 24 ore dalla convalida.
Card 2 Giorni: tariffa: 22 €
Valido 48 ore dalla convalida. 
Scopri tutti i nostri servizi  
su www.mobilitadimarca.it

Acquistare: 

	– Biglietterie e rivendite MOM
	– oppure scarica l’App MOMUP
	– A bordo bus anche con carte  
e bancomat o denaro  
(esatta somma occorrente)

	– Se vuoi acquistare il servizio 
treno+bus rivolgiti ai canali  
di vendita Trenitalia. 

Tickets and fares: 

Valid on MOM services  
and on Prosecco Hills Link.
1 Day Card – Fare: 15 €
Valid 24 h from validation.
2 Days Card – Fare: 22 €
Valid 48 h from validation. 
Discover our services  
on www.mobilitadimarca.it

Buy at: 

	– Ticket offices and MOM  
retailers

	– Download our MOMUP App
	– On board with credit card  
and cash (exact amount  
of money) 

	– Trenitalia sales channel  
to purchase train+bus service.

Informazioni e biglietti/
Information and tickets



S.Maria di Feletto

Rua di Feletto

S.Pietro di Feletto

Soligo

Col S.Martino

Colbertaldo

 

Vidor

Bigolino

S.Pietro
di Borbozza

Guia

Miane
Follina

Cison di Valmarino
Abbazia
Cistercense

Fiume
Piave

Duomo di Valdobbiadene Chiesa di S.Vigilio

Pentagono d’Oro 
del Cartizze

Torri di Credazzo

Castello
Brandolini

Loggia
Serravallese

Castello di Conegliano

Antica Pieve 
di S.Pietro

Villa Brandolini

Mura
Tovena

Lago

S.Maria
Revine

Colmaggiore

Tarzo

Corbanese

Ceneda

Carpesica

Ogliano

Serravalle

1

2

3

4

56
7

8
Pieve di Soligo

Solighetto

Farra di Soligo

9

11
12

13

14

16

17

18

15

10

Refrontolo

S.Stefano

Combai Molinetto 
della Croda

Vittorio Veneto

Conegliano
Valdobbiadene

19

20
21

22

1.	 Conegliano Autostazione 
Centro storico, Duomo, Sala 
dei Battuti, Casa museo G.B. 
Cima, Palazzo Sarcinelli, 
Museo Civico del Castello, 
Convento S.Francesco

2.	 Rua di Feletto  
Eremo camaldolese,  
Chiesa di Rua

3.	 S.Pietro di Feletto 
Antica Pieve di S.Pietro, 
Sentiero Sulle Orme 
del Papa buono

4.	 Refrontolo  
Villa Spada, Molinetto  
della Croda (2,4 Km), 
Sentiero Maurizio e Lucio 

5.	 Pieve di Soligo  
Duomo di S.ta Maria Assunta 

6.	 Solighetto  
Villa Brandolini, via dei Troi

7.	 Farra di Soligo 
Chiesa della Madonna  
dei Broi, Chiesa di S.Lorenzo, 
Torri di Credazzo, Santuario 
di Collagù (3,8 Km)

8.	 Col S.Martino,  
Piazza Rovere  
Oratorio S.Vigilio,  
Tempio San Martino, 
Sentiero delle vedette 

9.	 Vidor  
Castello di Vidor, 
monumento ossario,  
Abbazia Benedettina  
di S.ta Bona; fiume Piave 

10.	 Valdobbiadene autostazione  
Villa dei Cedri

11.	 Valdobbiadene 
via Garibaldi  
Duomo e piazza Marconi, 
Santuario di S.Floriano,  
La montagnola

I luoghi d’interesse/ Interesting sites

12.	 S.Pietro di Barbozza  
Anello del Prosecco 
Superiore, Pentagono 
d’Oro del Cartizze 

13.	 Santo Stefano  
di Valdobbiadene 
Eremo di S.Alberto,  
Trodo degli oratori 

14.	 Combai  
Borgo di Combai,  
Parco di Comby, 
Strada de la fan 

15.	 Miane  
Santuario Madonna  
del Carmelo,  
Strada del Verdiso 

16.	 Follina 
Abbazia cistercense  
di S.Maria, Palazzo 
Barberis, Via dell’Acqua

17.	 Cison di Valmarino  
Castelbrando, Museo  
della Radio, Via dei Mulini, 
Bosco delle Penne Mozze, 
Rifugio dei Loff 

18.	 Tovena Bivio  
Passo San Boldo (8 Km) 

19.	 Lago  
Passeggiata laghi di Revine, 
Parco archeologico  
del Livelet 

20.	Tarzo  
Giardino Museo Bonsai 
della Felicità 

21.	 Ceneda Duomo 
Cattedrale S.Maria Assunta, 
Museo della Battaglia, 
Castello di S.Martino 

22.	 Serravalle Foro Boario 
Centro storico di Serravalle, 
Santuario S.ta Augusta

Mappa del percorso

Area di interesse naturalistico/
Area of naturalistic interest

Conegliano Autostazione 09:50 11:00 13:00 14:05 16:15 17:15

Conegliano FS 09:51 11:01 13:01 14:06 16:16 17:16

S.Maria di Feletto 10:01 11:11 13:11 14:16 16:26 17:26

Rua di Feletto 10:05 11:15 13:15 14:20 16:30 17:30

S.Pietro di Feletto 10:08 11:18 13:18 14:23 16:33 17:33

Refrontolo 10:13 11:23 13:23 14:28 16:38 17:38

Pieve di Soligo 10:19 11:29 13:29 14:34 16:44 17:44

Solighetto 10:23 11:33 13:33 14:38 16:48 17:48

Soligo Scuole 10:25 11:35 13:35 14:40 16:50 17:50

Farra di Soligo 10:28 11:38 13:38 14:43 16:53 17:53

Col S.Martino - Piazza Rovere 10:33 11:43 13:43 14:48 16:58 17:58

Colbertaldo 10:38 11:48 13:48 14:53 17:03 18:03

Vidor 10:41 11:51 13:51 14:56 17:06 18:06

Bigolino 10:45 11:55 13:55 15:00 17:10 18:10

Valdobbiadene Autostazione 10:56 12:06 14:06 15:11 17:21 18:21

Valdobbiadene via Garibaldi 10:57 12:07 14:07 15:12 17:22 18:22

S.Pietro di Barbozza 11:01 12:11 14:11 15:16 17:26 18:26

S.Stefano di Valdobbiadene 11:04 12:14 14:14 15:19 17:29 18:29

Guia 11:06 12:16 14:16 15:21 17:31 18:31

Combai 11:12 12:22 14:22 15:27 17:37 18:37

Miane 11:16 12:26 14:26 15:31 17:41 18:41

Follina 11:19 12:29 14:29 15:34 17:44 18:44

Cison di Valmarino 11:22 12:32 14:32 15:37 17:47 18:47

Mura di Cison 11:24 12:34 14:34 15:39 17:49 18:49

Tovena Bivio 11:27 12:37 14:37 15:42 17:52 18:52

Lago 11:31 12:41 14:41 15:46 17:56 18:56

Santa Maria di Lago 11:33 12:43 14:43 15:48 17:58 18:58

Revine Via Grava 11:35 12:45 14:45 15:50 18:00 19:00

Colmaggiore 11:38 12:48 14:48 15:53 18:03 19:03

Tarzo 11:41 12:51 14:51 15:56 18:06 19:06

Corbanese 11:46 12:56 14:56 16:01 18:11 19:11

Ceneda Duomo 11:56 13:06 15:06 16:11 18:21 19:21

Serravalle Foro Boario 12:00 13:10 15:10 16:15 18:25 19:25

Vittorio Veneto Autostazione 12:07 13:17 15:17 16:22 18:32 19:32

Serravalle Foro Boario 12:09 13:19 15:19 16:24 18:34 19:34

Ceneda Duomo 12:12 13:22 15:22 16:27 18:37 19:37

Carpesica via Giardino 12:16 13:26 15:26 16:31 18:41 19:41

Ogliano Chiesa 12:20 13:30 15:30 16:35 18:45 19:45

Conegliano Autostazione 12:29 13:39 15:39 16:44 18:54 19:54

Conegliano FS 12:30 13:40 15:40 16:45 18:55 19:55

Orario valido dal 1 Luglio 2023
Servizio attivo nei giorni di sabato e festivi

Timetable from 1st July 2023
Only on Saturdays and holidays


